
Zpráva o financování volební kampaně
Doplňovací volby do senátu 2024, obvod 60 - Brno

Kandidující subjekt / Kandidát:
PŘÍSAHA občanské hnutí

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
10742409

Identifikátor zprávy: Z18521-20250423112342
Datum předložení zprávy: 22.04.2025
Datum a čas poslední úpravy: 23.04.2025 09:23:42

 

    Robert Šlachta, Předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 165 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Floderová, Dana, Brno 28.09.1963 25 000,00
Hadová, Jana Bc., Brno 09.06.1962 10 000,00
Hovorka, Martin, Brno 07.04.1954 50 000,00
PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o., Pražákova 1000/60, Štýřice, Brno,
61900

25342100 50 000,00

Spáčilová, Iva, Moravská Nová ves 17.08.1954 30 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 53 240,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Pelc, Jaroslav Mgr., Kladno 05.05.1971 53 240,00 Faktura DPMB - polep
MHD



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 433 985,76 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než
obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a
obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma
nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li
přiděleno.

29 040,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - ArtGate, letáky, výdaj dne 22.12.2024, transakce z účtu dne 23.12.2024
3 000,00 C6 - Provozní výdaje - Barbora Černá, Makeup 10.12.2024, výdaj dne 19.12.2024, transakce z účtu dne 23.12.2024
8 500,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - NKS STUDIOS, Podcast, výdaj dne 17.12.2024, transakce z účtu dne 23.12.2024
2 500,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Faukner Jan, pronájem fotoateliéru, výdaj dne 31.12.2024, transakce z účtu dne 06.12.2024
4 477,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - BigMedia, plakáty 01/25, výdaj dne 01.01.2025, transakce z účtu dne 07.01.2025
7 139,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Kasal Promotion, výlep plakátů v Brně - Senátní volby, výdaj dne 08.01.2025, transakce

z účtu dne 09.01.2025
50 599,30 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Ledmultimedia, kampaň na led obrazovkách 3. - 17.1.2025, výdaj

dne 03.01.2025, transakce z účtu dne 14.01.2025
96 049,80 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - BigMedia, pronájem reklamních panelů 01/25, výdaj dne

01.01.2025, transakce z účtu dne 17.01.2025
49 280,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - HAVCOM Gastro, distribuce volebních letáků Brno, výdaj dne 21.01.2025, transakce z

účtu dne 24.01.2025
38 540,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - RENGL, Kampaň: CZ285700 PŘÍSAHA - Brno! se Šlachtou ... (05.01.2025 - 19.01.2025),

výdaj dne 03.01.2025, transakce z účtu dne 03.02.2025
20 000,00 Kauce - senátní doplňkové volby, výdaj dne 31.01.2025, transakce z účtu dne 02.12.2024
27 705,66 A13 - Propagace na Facebooku - Reklama Facebook
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - výdaje mzdy, výdaj dne 31.01.2025, transakce z účtu dne 14.02.2025
13 915,00 C6 - Provozní výdaje - Účetní služby 2025/3, výdaj dne 07.04.2025

4 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Barbora Šťastná, Zajištění PR služeb, mediálního poradenství, zpracování mediálních
výstupů a zajištění kontaktu s médii 2025/01, výdaj dne 04.02.2025

4 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Ondřej Požár, PR služeb, mediální poradenství, zpracování mediálních výstupů 2025/01,
výdaj dne 31.01.2025

4 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Talašová Michaela, administrativní a marketingové služby 01/2025, výdaj dne
18.02.2025

4 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Žofka, marketingové služby 2025/01, výdaj dne 14.02.2025
4 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Pelc Jaroslav, správa soc. sítí, administrativa 2025/01, výdaj dne 09.03.2025



53 240,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Faktura DPMB - polep MHD Pelc, Jaroslav Mgr., Kladno,
05.05.1971



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


